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Tabulka č. 45   Důvody pro odmítnutí vyplnit dotazník zaznamenané školními koordinátory 

–  dle druhu školy (v %)   
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ZŠ 94,4 2,8 3,4 — 0,6 1,1 — 

G 84,6 7,7 2,6 5,1 — 5,1 5,1 

ZŠ a G 66,7 — — — — — 33,3 

Celkem 92,3 3,6 3,2 0,9 0,5 1,8 1,4 

Pozn.: možnost volby více důvodů;  počet ZŠ a G = 3 školy 

 

 

 

2.7 Celkové hodnocení od školních koordinátorů 
 

Na závěr bylo školním koordinátorům položeno několik otázek, kterými mohli celkově zhodnotit 

průběh sběru dat. První otázka se týkala načasování doby sběru dat.  

 

Tabulka č. 46   Byl pro školu hlavní sběr dat dobře načasovaný? 
 

 Abs. % 

ano 214 97,3 

ne 6 2,7 

Celkem 220 100,0 

 

 

Graf č. 26   Byl pro školu hlavní sběr dat dobře načasovaný? 
 

 
 

Jak je patrné, období sběru dat od 4. 3. do 5. 5. 2013 vyhovovalo naprosté většině škol (97,3 %) 

a jen šest školních koordinátorů (2,7 %) by doporučilo jiné období. Dva navrhovali pozimní 
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